
 

Pacific English Club 
〒168-0065 東京都杉並区浜田山 3-35-38ハイタウン浜田山第 1号館 3階 

教材注文用紙 D: Click©  

Fax:  03-5306-5738 

Tel: 03-5306-5991 

Email: kyozai@pls-pec.co.jp 
 
 

スクール名： ご注文日： 

ご担当者様： 
 

《教材名》１クラス（または、同じ教材をお渡しする生徒様）ごとに注文用紙を分けてください。 

ご注文される教材にチェックマーク（✓）、同じ生徒様に同時に複数教材をご注文の場合は数字をご記入ください 

 9th Rank  8th Rank  7th Rank  6th Rank  5th Rank  AC 

 DE A  DE B  Q/A A  Q/A B  Q/A B + WB A&B*  Q/A B + WB A/
 

B* 

*Q/A B + WB A&B: Q/A B Click©とWorkbook A & Bの２冊組を合わせてご注文 

*Q/A B + WB □A/□B: Q/A B Click©とWorkbook A、もしくは Bの１冊を合わせてご注文 （ご希望のワークブックにチェック） 

《アカウント内訳》 各項目に該当する人数をご記入ください。こちらの合計数と登録者アカウント名数が同じかご確認ください 

教材番号* 
（複数注文の場合） 

新規ご注文** ① 通常価格 ② 割引価格 ③ 兄弟割引 ④ CD同時購入 合計数 

 
□ 名様分 名様分 名様分 名様分 名様分 

 
□ 名様分 名様分 名様分 名様分 名様分 

*教材番号： 上記の《教材名》にご記入いただいた番号をご記入ください。教材を３つ以上同時にご注文の場合は、Notesに内訳をご記入ください 

**新規ご注文: 今回ご注文の教材をスクールで初めてご注文の場合は、チェックマーク（✓）をご記入ください。初回Click©登録料（￥1,991）を頂戴いたします 

①～④の価格: 「C：Click©/Click Listen©料金表」をご参照ください 

《登録者名》 新規の生徒様: お名前のローマ字と新規の欄にチェックマーク（✓）をご記入ください 

既にアカウントをお持ちの生徒様: ローマ字のお名前、もしくは登録ユーザーIDをご記入ください 

（ユーザーIDは通常「First Name, Family Name」ですが、同姓同名の生徒様がいらっしゃる場合はお名前の後に数字が付きます） 

講師用アカウント登録をご希望の場合は、左のボックスにチェックマーク（✓）をご記入ください 

生徒アカウントと合わせてのご登録の場合は、お名前の隣に「講師」とご記入ください 
 

 
新規 お名前 (First Name + Family Name)・ユーザーID 備考欄 

注文用紙 

１枚目/        枚中 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    
 

Notes: 

 

弊社使用欄： 登録完了日 

 

S校連絡完了日 出荷伝票 No. その他 

 
講師用アカウント登録 

（講師登録料：￥５０９/人） 



2021/8/3 

 

Pacific English Club 
〒168-0065 東京都杉並区浜田山 3-35-38ハイタウン浜田山第 1号館 3階 

教材注文用紙 D: Click© （追加人数分） 

Fax:  03-5306-5738 

Tel: 03-5306-5991 

Email: kyozai@pls-pec.co.jp 
 

ご注文の生徒様が１０名様以上の場合は、こちらの用紙に続きをご記入ください 

スクール名： 

《教材名》1枚目と同じ教材にチェックマーク、もしくは数字をご記入ください 

 9th Rank  8th Rank  7th Rank  6th Rank  5th Rank  AC 

 DE A  DE B  Q/A A  Q/A B  Q/A B + WB A&B*  Q/A B
 +

 

WB A/ B* 

《登録者名》 

 
新規 お名前 (First Name + Family Name)・アカウント名 備考欄 

注文用紙 

     枚目/        枚中 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    
 

Notes: 

 


